
ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu ofertowego 
nieograniczonego na sprzedaż kostki brukowej betonowej kształt kości – szara/czerwona 8 cm oraz 

kostki brukowej betonowej kształt kości – szara/czerwona 6 cm pochodzącej z zadania „Budowa 
przystanku komunikacyjnego wraz z infrastrukturą w Bieżuniu oraz przebudowa drogi gminnej nr 

460120W (ul. Płocka) w Bieżuniu” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu ofertowego 
nieograniczonego na sprzedaż kostki brukowej betonowej kształt kości – szara/czerwona 8 cm oraz kostki 
brukowej betonowej kształt kości – szara/czerwona 6 cm pochodzącej z zadania „Budowa przystanku 
komunikacyjnego wraz z infrastrukturą w Bieżuniu oraz przebudowa drogi gminnej nr 460120W (ul. Płocka) 
w Bieżuniu” w składzie: 

- Agnieszka Kosek – Przewodnicząca 

- Katarzyna Budzich – Członek 

- Justyna Ankiewicz – Członek. 

§ 2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół na okoliczność przeprowadzenia przetargu 
ofertowego nieograniczonego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB4AA12-ECFC-4AC6-AB1A-A6A9B7088E22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


